prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 
zm.) wpłynęła następująca oferta: 

Oferta nr 1:
Biogenet Sp. z o.o., ul. Parkingowa 1, 05-420 Józefów, cena brutto w wysokości 42 976,20 zł 
brutto, słownie zł: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt sześć 20/100.

Z poważaniem
Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/